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Abdulkadir Aksu Gülen’le ilgili soruya o soruya ne yanıt verdi

Aytunç Erkin’in Kardan Adam kitabında eski İçişleri Bakanı Abdulkadir Aksu’nun
FETÖ’yle ilişkin 2004’te verdiği yanıtlar yer aldı. 

Eski AKP Milletvekili Emin Şirin’in anlatımlarının yer aldığı Aytunç Erkin’in Kardan Adam kitabında eski İçişleri Bakanı
Abdulkadir Aksu’nun FETÖ’yle ilişkin 2004’te verdiği yanıtlar yer aldı. 

Erkin kitabında şu ifadeleri kullandı:

“FETÖ’nün medya yapılanmasında iki gün ifade veren Nazlı Ilıcak’ın gazetesi Dünden Bugüne Tercüman, 17 Kasım 2004
tarihinde şu manşetle çıkar: ‘Şok iddia’… FETÖ elebaşı Fetullah Gülen şu iddialarda bulunur: “…Vatanımızda işler iyiye
gitmeye başlayınca bazı servisler hemen harekete geçiyor. Bundan sonra da faili meçhul mel’un cinayetler olabilir… Bundan
8-9 ay evvel bir dostum vasıtasıyla bana, bu tür şeyleri bilen, çok üst seviyelerde vazife görmüş bir insanın ‘Önümüzdeki
aylarda Türkiye’de yeniden kan gövdeyi götürecek, seri cinayetler işlenecek’ dediği nakledildi. Mesela ‘Falan falan tür
simalar bu dönemde, Türkiye’de bulunmasalar iyi olur. Çünkü seçilen hedefler onlar da olabilir’ denildi. Kimi seçerler?
Tabii ki, sempati duyulan, kendisine alaka gösterilen, yaptığı işlerle beğeni toplayan insanları seçerler.” 18 Kasım 2004’te de
Nazlı Ilıcak, “Fethullah Gülen’in istihbaratı kuvvetlidir” başlıklı bir yazı kaleme alır. İşte bu manşet ve Nazlı Ilıcak’ın
yazısının ardından 2003 yılında AKP’den İstifa etmiş Emin Şirin devreye girer!”
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Kitapta Şirin’in dönemin İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu’nun verdiği soru önergesine yer verildi. Şirin o soru önergesinde
şunları sormuştu:

“1- Dünden Bugüne Tercüman Gazetesi'nde, 18.11.2004 tarihinde Fethullah Gülen'in ağzından ortaya konulan, "Türkiye'de
tekrar melun cinayetler olacak, yeniden kan gövdeyi götürecek" şeklindeki ifade ihbar kabul edilerek gerekli araştırma
başlatılmış mıdır? Başlatılmamışsa, bu soru önergem ihbar kabul edilerek gerekli araştırma başlatılacak mıdır?

2- Sayın Fethullah Gülen'in tarifine göre, "Tanzimat'tan daha önce Türkiye'de faaliyete başlayan, zamanla devletleri bile
aşabilecek hale gelen, bazı idarecilere dedikleri her şeyi yaptırabilen, hükümetleri devirip yeni hükümetler kurabilen,
içeride çok iyi teşkilatlanmış olsalar da kökleri tamamen dışarıda bulunan, harici güçlerin emellerine hizmet eden, çok
güçlü insanları bünyelerine aldıklarından dolayı kendilerine mensup bir insanın tutuklanmasına, sorgulanmasına ve
mahkum edilmesine asla fırsat vermeyen, bir kısım cemiyyat-i sırriye" kimdir? 

3- Bahsi geçen gazetede Fethullah Gülen'in ağzından ortaya atılan iddialarla ilgili olarak Sayın Fethullah Gülen'den, ABD'de
ikamet etmekte olduğu adrese derhal bir emniyet ve istihbarat timi yollanarak gerekli ifade alınacak mıdır?

4- Nurettin Veren'in, internet sitesinde ortaya koyduğu ve yukarıda detayıyla anlatılan iddialar doğru mudur, araştırılmış
mıdır? Araştırılmamışsa, ihbar kabul edilmesi gereken bu soru önergemden sonra araştırılacak mıdır?”

Aytunç Erkin Kardan Adam kitabında Aksu’nun 2 ay sonra verdiği şu yanıtını yazdı: “İçişleri Bakanı Aksu, 13 Ocak 2005
tarihinde şöyle der: ‘İstanbul Milletvekili Emin Şirin’in tarafıma tevdi ettiği, 7/4605 sayılı yazılı soru önergesinin cevabı
aşağıya çıkartılmıştır. Bilindiği üzere, gerek akademik Bakanlığımda mülki idare amiri, polis ya da başka bir unvanla
çalışan bütün görevliler, Anayasamızda ifadesini bulan devletin temel niteliklerine bağlı, kamu hiyerarşisinin gerektirdiği
davranış kalıplarını içselleştirmiş ve yansızlıkları ile kamu yönetimimizde şöhret bulmuş kişilerdir. Ayrıca Bakanlığımız,
bu değerleri vazgeçilmez sayacak bir kurumsal kültüre daima sahip olmuştur, bu özelliğini korumaya da kararlıdır. Bu
nedenle, Bakanlığımızın soru önergesinde ifade edilen çerçevede bir sorunu bulunmamaktadır. Arz ederim.’ Dönemin
İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu emniyet içerisinde “Fethullahçı bir örgütlenme yok” diyordu. Ancak Aksu’nun cemaate yakın
olduğu ‘sır’ değildi.”

BABA AYTAÇ

Kitabında “Hani o 2007-2013 arası Ergenekon, Balyoz ve benzeri davaların sözcüsü olan Polis Akademisi’nin ünlü
öğretim üyesi Önder Aytaç vardı ya… İşte Önder Aytaç’ın Milli Eğitim Bakanlığı’nda önemli görevler almış babası Aysal
Aytaç, Abdülkadir Aksu’nun en yakınındaki isimlerdendir” diye yazan Erkin “Aytaç’la ilgili şu bilgiler de ilginçtir: ‘… Aysal
Aytaç, 12 Eylül sonrası Nurcu faaliyetleri nedeniyle bir süre tutuklu kaldı. Ancak Özal dönemi sonrası göreve dönen
Aytaç, 1993 yılında bir dönem kendisini İzmir Milli Eğitim Müdürü olarak göreve getiren Nahit Menteşe'nin Milli Eğitim
Bakanı olmasıyla önemli bir göreve getirildi. Aysal Aytaç, Nahit Menteşe'nin ricasıyla Milli Eğitim Bakanlığı Yurtdışı
Eğitim Öğretim Genel Müdürlüğü’ne getirilir. Bu göreve geldiği tarihte kendisini İzmir'den tanıyan Yeni Asır gazetesi
‘Yurtdışı Eğitim Öğretim Müdürü bir Nurcu’ manşetini attı. Yurtdışı Eğitim ve öğretim Müdürlüğü görevinin önemli bir
özelliği vardı. Fethullah Gülen Cemaati’nin yurtdışında açtığı okullar ile Milli Eğitim Bakanlığı ilişkileri bu yapı üzerinden
sağlanıyordu. Aysal Aytaç görevi boyunca cemaatin okullarının yaygınlaşması için çalıştı. Hatta 1995 yılında Milli Eğitim
Bakanlığı'nda da tartışma yaratan bir toplantı düzenledi. Toplantıda yurtdışında eğitim veren bu okulların yöneticileri
toplandı. Aysal Aytaç'ın görev yaptığı 1993 yılı ile 2002 arasında yurtdışında Gülen cemaatinin okulları yaygınlaştı…” (Oda
Tv/7 Ocak 2009) İşte Abdülkadir Aksu’nun yanından ayrılmayan ‘danışman’ Önder Aytaç’ın babası Aysal Aytaç’ın ağzından
“Nasıl Fethullaçı oldum?”un yanıtı.” 

“EMNİYET’TE FETHULLAHÇI ÖRGÜTLENME YOK”

Kardan Adam kitabı, Aksu’yla ilgili şu satırlarla devam ediyor:

“Tarih 17 Mart 2006. Dönemin CHP İstanbul Milletvekili Berhan Şimşek, dönemin İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu’ya
dönemin İçişleri Bakanlığı Müsteşarı eski Bursa Valisi Şahabettin Harput’la ilgili bir dizi sorular yöneltir. Harput kim mi? 15
Temmuz’dan sonra gözaltına alınan ve FETÖ’den tutuklanan vali! Şimşek şu sorularına yanıt ister: 

1-İçişleri Bakanlığı Müsteşarlığı görevini vekaleten yürüten Vali Şahabettin  Harput’un Erzurum cemaatinden Fetullah
Gülen’in de hocası Mehmet Kırkıncı, İzmir cemaatinden Ahmet Cevat Hoca ile birlikte bir tarikat toplantısına katıldığı
iddiaları doğru mudur? Doğruysa kendisiyle ilgili hakkında bir soruşturma açılacak mıdır? 

2-Tarikat toplantısına katılan bir müsteşarla çalışıyor olmanız sizin ve hükümetinizin tercihlerini mi yansıtmaktadır? 

3-Müsteşarlık görevinin vekaleten yürüten Şahabettin Harput’un müsteşarlık kararnamesinin Sayın Cumhurbaşkanı (Ahmet
Necdet Sezer) tarafından imzalanmamasının gerekçesi nedir? 

4-Tarikat toplantısına katılan Müsteşar Şahabettin Harput, katıldığı toplantılarda bulunan kişilerle ilgili devletin güvenliğini
ilgilendiren konuları, gizlilik içeren bilgileri paylaşmış mıdır? 

CHP’li vekilin bu sorularına Aksu’dan kısa bir yanıt gelir: “Müsteşarlık görevini 3152 sayılı yasanın 37. maddesine uygun



olarak yürütüyor.” Bakan Aksu, müsteşarını böyle korur çünkü kendisi de “Emniyet’te Fetullahçı bir örgütlen yok” diyen bir
bakandır! Bir örnekle daha da güçlendirelim…”

“HİÇ KİMSE İŞİNE GELDİĞİ GİBİ KONUŞAMAZ”

Kitapta CHP’nin Abdulkadir Aksu hakkında verdiği gensoru önergesine de yer verilerek şunlar yazıldı: 

“Başta dönemin İstanbul Emniyet Müdür Celalettin Cerrah ve Emniyet İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek, İstihbarat
Daire Başkanlığı C Şube Müdürü Ali Fuat Yılmazer başta olmak üzere polis müdürleri de, cinayete göz yummak ve delil
karartmakla suçlanır. Önerge 27 Şubat 2007’de TBMM’de görüşülür ve 118’e karşı 312 AKP’linin oyu ile reddedilir.  27 Şubat
günü TBMM’de dönemin AKP'li İçişleri Bakanı Aksu CHP’nin "Cemaatçi polisler, Emniyeti ele geçirdi" iddiası için ''Emniyet
mensuplarımızı kategorize etmeye, moralini bozmaya, çalışma şevklerini kırmaya kimsenin hakkı yoktur. Hiç kimse
işine geldiği gibi, ulu orta, mesnetsiz, kulaktan dolma konuşamaz” der. Aksu’nun Meclis tutanaklarında da geçen
konuşması şöyledir: 

İÇİŞLERİ BAKANI ABDÜLKADİR AKSU (İstanbul) - Sayın Başkan, değerli milletvekili arkadaşlarım; Antalya Milletvekili ve
CHP Genel Başkanı Sayın Deniz Baykal ile 59 milletvekilinin, Sayın Başbakanımız ve hakkımda verdikleri Meclis
soruşturması önergesi ile ilgili olarak söz almış bulunuyorum. Bu vesileyle yüce Meclisin siz değerli üyelerini saygıyla
selamlıyorum. Değerli arkadaşlar, emniyet teşkilatımız, kuruluşundan bugüne kadar yüz altmış iki yıldır milletimizin emniyet
ve asayişi, huzur ve güveni, dirlik ve düzeni için çalışmaktadır. Emniyet mensuplarımız bu uğurda canlarını feda etmekten
kaçınmamışlardır, bundan sonra da kaçınmayacaklardır.

Emniyet teşkilatımız, cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün işaret ettiği hedefler ile Anayasa'mızda
ifadesini bulan demokratik, laik, sosyal hukuk devleti ilkelerine bağlı olarak devletimize ve milletimize olan hizmetini
sürdürmeye devam edecektir.

Emniyet teşkilatımız, teknoloji, iletişim ve bilişim alanındaki gelişmeleri takip ederek globalleşen suç ve suç örgütleriyle olan
mücadelesini de sürdürmektedir.

Canı pahasına ortaya koyduğu başarılı çalışmalarla önemli bir görev ifa eden polisimiz, Türkiye Cumhuriyeti devletinin
polisidir ve milletimizin emrindedir.

Emniyet teşkilatı mensuplarımızı, birileri, işlerine geldiği gibi tanımlamalarda bulunarak kategorize edemez, bu şekilde,
teşkilat mensuplarının moralini bozmaya, çalışma şevklerini kırmaya kimsenin hakkı yoktur.

Hiç kimse, işine geldiği gibi, ulu orta, mesnetsiz, kulaktan dolma bilgilerle konuşamaz. Bunun doğru olmadığını
söylüyorum, ifade ediyorum. Değerli arkadaşlarım, kadrolaşma iddialarını sizler hep dilinize doladınız… 

O gün suçlanan ve başta Abdülkadir Aksu olmak üzere AKP’lilerin koruduğu polis müdürleri, 9 yıl sonra yani 2015’te
İstanbul Başsavcılığı’nın 2007’de suikasta kurban giden gazeteci Hrant Dink iddianamesi ile müebbet hapisleri istenen
sanıklar oldu. Yıllardır “Fethullahçı örgütlenmenin mimarı’’ suçlamasına rağmen AKP döneminde önce Emniyet
İstihbarat’ın, sonra Teftiş Kurulu’nun başına getirilen Ramazan Akyürek'in müebbet hapsi Ali Fuat Yılmazer için de,
“Cinayete göz yummak, delil karartmak” gibi iddialarla 32 yıl ceza istendi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve
Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu Savcısı Gökalp Gökçü’nün hazırladığı ve 1 numaralı şüphelisi Emniyet İstihbarat Daire
eski Başkanı olan Ramazan Akyürek’in olduğu 160 sayfalık “Dink cinayetindeki kamu görevlilerinin ihmali” ile ilgili
iddianamede, Emniyet içinde 2006 yılında yasadışı olarak kurulan C-5 biriminden bahsediliyor. Bu tarih çok önemli. Çünkü,
19 Kasım 2002’de AKP iktidarı döneminde İçişleri Bakanı yapılan Abdülkadir Aksu, 7 Mayıs 2007’de görevinden ayrıldı.
Emniyet içerisinde kurulan “C-5” adlı yasadışı birim kaç yılında kuruldu? 2006. Yani Aksu’nun İçişleri Bakanlığı döneminde.
İddianamede, Ramazan Akyürek’in FETÖ/PDY örgütü yöneticilerinden olduğu ve 2006 yılında Emniyet içerisinde C-5
Bürosu’nu kurduğu, bu büroyu da 2012 yılına kadar mevzuat dışı çalıştırdığı anlatıldı. Akyürek’in yasadışı çalıştırdığı büroya
komiser ve komiser yardımcıları atadığına dikkat çekilen iddianamede, büroda Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ/PDY)
tarafından başlatılması planlanan Ergenekon soruşturmalarının hazırlığının yapıldığı da anlatıldı.” 
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